
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

№ {ЩО
город Белореченск

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по МХК 
в муниципальном образовании Белореченский район 

в 2023-2024 учебном году

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной по
литики Краснодарского края № 2380 от 23.08.2023 «Об организации проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Красно
дарского края в 2023-2024 учебном году», в соответствии с приказом Министер
ства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 "Об утвер
ждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников", 

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоговые рейтинговые таблицы по МХК (приложение).
2. Муниципальному координатору Ушаковой М. Б. разместить результаты 

ШЭ ВсОШ по МХК на сайте МКУ ЦРО.
3. Руководителям ОО в срок до 14.10.2023г. наградить победителей и призе

ров ШЭ ВсОШ.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. начальника управления образованием 
администрации муниципального образования 
Белореченский район

от Р 9 -  .



Итоговая(рейтинговая)таблица результатов 
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 года 

по МХК

№ п/п Фамилия Имя Отчество

Кл
ас

с 
об

уч
ен

ия

К
ла

сс
, 

за 
ко

то
ры

й 
вы

ст
уп

ае
т

оо

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов

Статус 
диплома 

(победител 
ь, призер, 
участник)

М
ак

си
м

ал
ьн

ы
й

ба
лл

Г о
ро

д/
се

ло

пр
ед

м
ет

1 Сухов Семен Дмитриевич 11 и МАОУ гимназия 97 победитель 138 город МХК

2 Леонова Ксения Олеговна 11 11 МАОУ гимназия 80 победитель 138 город МХК

3 Герасимова Дария Александровна 10 10 МАОУ гимназия 35 участник 104 город МХК

4 Астахов Назар Антонович 5 5 МБОУ ООШ 7 8 участник 51 село МХК

5 Вешкин Владимир Никитович 5 5 МБОУ ООШ 7 9 участник 51 село МХК

6 Жукова Алина Александровна 5 5 МБОУ ООШ 7 9 участник 51 село МХК

7 Кабилов Назим Собирович 5 5 МБОУ ООШ 7 5 участник 51 село МХК

8 Сундукова Екатерина Александровна 5 5 МБОУ ООШ 7 8 участник 51 село МХК

9 Туманов Роман Ильич 5 5 МБОУ ООШ 7 9 участник 51 село МХК

10 Хоружая • Виктория Павловна 5 5 МБОУ ООШ 7 7 участник 51 село МХК

’ 11 Шадиев Демир Мизамович 5 5 МБОУ ООШ 7 6 участник 51 село МХК

12 Ушакова Анастасия Сергеевна 5 5 МБОУ ООШ 7 8 участник 51 село МХК

13 Мельников Никита Алексеевич 5 5 МБОУ ООШ 7 8 участник 51 село МХК

14 Закиров Артём Денисович 5 5 МБОУ ООШ 7 7 участник 51 село МХК

15 Окучиди Тимофей Васильевич 5 5 МБОУ ООШ 7 7 участник 51 село МХК

16 Сейфатова Элиф Усмановна 5 5 МБОУ ООШ 7 7 участник 51 село МХК

17 Кирасир Сергей Сергеевич 5 5 МБОУ ООШ 7 7 участник 51 село МХК

18 Воржев Максим Сергеевич 5 5 МБОУ ООШ 7 4 участник 51 село МХК

19 Аганова Ксения Михайловна 6 6 МБОУ ООШ 7 3 участник 51 село МХК

20 Бизякин Денис Анатольевич 6 6 МБОУ ООШ 7 3 участник 51 село МХК

21 Володько Никита Витальевич 6 6 МБОУ ООШ 7 4 участник 51 село МХК

22 Данилов Арсений Вячеславович 6 6 МБОУ ООШ 7 2 участник 51 село МХК

23 Изюмов Денис Александрович 6 6 МБОУ ООШ 7 5 участник 51 село МХК

24 Губик Лев Леонович 6 6 МБОУ ООШ 7 6 участник 51 село МХК

25 Левуцкая Алина Александровна 6 6 МБОУ ООШ 7 7 участник 51 село МХК

26 Латыпов Даниэль Фанисович 6 6 МБОУ ООШ 7 5 участник 51 село МХК

27 Озерцова Виктория Сергеевна 6 6 МБОУ ООШ 7 8 участник 51 село МХК

28 Глущенко Полина Павловна 6 6 МБОУ ООШ 7 7 участник 51 село МХК

29 Синчук Вероника Александровна 6 6 МБОУ ООШ 7 4 участник 51 село МХК

30 Угримов Никита Сергеевич 6 6 МБОУ ООШ 7 5 участник 51 село МХК

31 Шадиева Диана Мирзаевна 6 6 МБОУ ООШ 7 3 участник 51 село МХК

32 Янков Артём Александрович 6 6 МБОУ ООШ 7 5 участник 51 село МХК

33 Гринь Алиса Максимовна 6 6 МБОУ ООШ 7 6 участник 51 село МХК

34 Козубовская Екатерина Алексеевна 6 6 МБОУ ООШ 7 5 участник 51 село МХК

.  35 Киреева Александра Сергеевна 6 6 МБОУ ООШ 7 3 участник 51 село МХК

36 Киселёв Егор Николаевич 6 6 МБОУ ООШ 7 4 участник 51 село МХК

37 Пасмуров Максим Павлович 6 6 МБОУ ООШ 7 5 участник 51 село МХК

38 Левашова Анастасия Владимировна 6 6 МБОУ ООШ 7 2 участник 51 село МХК

39 Попова Дарья Александровна 6 6 МБОУ ООШ 7 7 участник 51 село МХК

40 Семакин Никита Романович 6 6 МБОУ ООШ 7 4 участник 51 село МХК

41 Энгельман Александра Андреевна 6 6 МБОУ ООШ 7 3 участник 51 село МХК

42 Энгельман Мария Андреевна 6 6 МБОУ ООШ 7 4 участник 51 село МХК

43 Торшина Илона Александровна 6 6 МБОУ ООШ 7 4 участник 51 село МХК
44 Абрамов Арсений Александрович 7 7 МБОУ ООШ 7 6 участник 40 село МХК
45 Белявцев Семён Дмитриевич 7 7 МБОУ ООШ 7 2 участник 40 село МХК
46 Г авриленко Тавифа Валерьевна 7 7 МБОУ ООШ 7 3 участник 40 село МХК
47 Исаева Александра Романовна 7 7 МБОУ ООШ 7 10 участник 40 село МХК
48 Гуламайдарова Нигина Захировна 7 7 МБОУ ООШ 7 7 участник 40 село МХК
49 Иванова Ева Станиславовна 7 7 МБОУ ООШ 7 9 участник 40 село МХК
50 Микашова Карина Игоревна 7 7 МБОУ ООШ 7 6 участник 40 село МХК
51 Шадиева Дарья Мизамовна 7 7 МБОУ ООШ 7 7 участник 40 село МХК
52 Костырина Ева Петровна 7 7 МБОУ ООШ 7 7 участник 40 село МХК
53 Фомина Эвелина Константиновна 7 7 МБОУ ООШ 7 8 участник 40 село МХК
54 Волков Назар Сергеевич 7 7 МБОУ ООШ 7 2 участник 40 село МХК
55 Лось Никита Владимирович 7 7 МБОУ ООШ 7 6 участник 40 село МХК
56 Михайлова Ирина Сергеевна 7 7 МБОУ ООШ 7 3 участник 40 село МХК
57 Попкова Вероника Дмитриевна 7 7 МБОУ ООШ 7 5 участник 40 село МХК
58 Мокин Давид Александрович 7 7 МБОУ ООШ 7 3 участник 40 село МХК
59 Сейфатова Аида Усмановна 7 7 МБОУ ООШ 7 3 участник 40 село МХК



60 Тетенев Никита Константинович 7 7 МБОУ ООШ 7 4 участник 40 село МХК

• 61 Суворова София Романовна 7 7 МБОУ ООШ 7 18 призер 40 село МХК

62 Касимова Камола Содиковна 7 7 МБОУ ООШ 7 9 участник 40 село МХК

63 Элизбарян Маргарита Овсеповна 7 7 МБОУ ООШ 7 9 участник 40 село МХК

64 Гадиев Тимур Казбекович 8 8 МБОУ ООШ 7 6 участник 40 село МХК

65 Калюжный Никита Сергеевич 8 8 МБОУ ООШ 7 7 участник 40 село МХК

66 Коба Тарас Иванович 8 8 МБОУ ООШ 7 7 участник 40 село МХК

67 Кулешова Мария Алексеевнав 8 8 МБОУ ООШ 7 8 участник 40 село МХК

68 Ладин Ярослав Анатольевич 8 8 МБОУ ООШ 7 7 участник 40 село МХК

69 Овод Вероника Ивановна 8 8 МБОУ ООШ 7 8 участник 40 село МХК

70 Погожев Никита Михайлович 8 8 МБОУ ООШ 7 7 участник 40 село МХК

71 Усачёва Светлана Анатольевна 8 8 МБОУ ООШ 7 6 участник 40 село МХК

72 Битиков Артём Романович 8 8 МБОУ ООШ 7 5 участник 40 село МХК

73 Бортина Анастасия Сергеевна 8 8 МБОУ ООШ 7 6 участник 40 село МХК

74 Г оловинский Вадим Сергеевич 8 8 МБОУ ООШ 7 7 участник 40 село МХК

75 Краснова Ксения Г еннадьевна 8 8 МБОУ ООШ 7 3 участник 40 село МХК

76 Рубахин Г еоргий Владиславович 8 8 МБОУ ООШ 7 3 участник 40 село МХК

77 Овсепян Виктория Эрнестовна 8 8 МБОУ ООШ 7 6 участник 40 село МХК

78 Тетенева Анастасия Константиновна 8 8 МБОУ ООШ 7 4 участник 40 село МХК

79 Янчук Милана Андреевна 8 8 МБОУ ООШ 7 6 участник 40 село МХК

80 Зинова Алиса Максимовна 9 9 МБОУ ООШ 7 8 участник 38 село МХК

81 Тищенко Артём Витальевич 9 9 МБОУ ООШ 7 5 участник 38 село МХК

82 Стешенко Арина Викторовна 9 9 МБОУ ООШ 7 6 участник 38 село МХК

83 Ушакова Дарья Сергеевна 9 9 МБОУ ООШ 7 5 участник 38 село МХК

84 Истомина Елена Константиновна 9 9 МБОУ ООШ 7 8 участник 38 село МХК

85 Роман Николай Романович 9 9 МБОУ ООШ 7 5 участник 38 село МХК

86 Васильева София Юрьевна 9 9 МБОУ ООШ 7 8 участник 38 село МХК

87 Хачатурян Селина Сергеевна 9 9 МБОУ ООШ 7 3 участник 38 село МХК

88 Чернакова Анастасия Владимировна 9 9 МБОУ ООШ 7 3 участник 38 село МХК

89 Акимов Руслан Ромазанович 9 9 МБОУ ООШ 7 4 участник 38 село МХК

90 Большакова Ева Антоновна 9 9 МБОУ ООШ 7 6 участник 38 село МХК

91 Дюков Владимир Александрович 9 9 МБОУ ООШ 7 6 участник 38 село МХК

92 Шаповалов Кирилл Игоревич 9 9 МБОУ ООШ 7 7 участник 38 село МХК

93 Сундукова Виктория Александровна 9 9 МБОУ ООШ 7 6 участник 38 село МХК

94 Коломина Диана Алексеевна 9 9 МБОУ ООШ 7 5 участник 38 село МХК

95 Лагущенко Ярослав Владимирович 9 9 МБОУ ООШ 7 6 участник 38 село МХК

96 Коктыш Сергей Андреевич 9 9 МБОУ ООШ 7 6 участник 38 село МХК

97 Мокина Элианора Александровна 9 9 МБОУ ООШ 7 7 участник 38 село МХК

98 Болдырева Екатерина Денисовна 9 9 МБОУ ООШ 7 6 участник 38 село МХК

99 Яценко Артём Александрович 9 9 МБОУ ООШ 7 4 участник 38 село МХК

100 Одинцова Арина Ивановна 5 5 МАОУ СОШ31 34 победитель 51 село МХК

101 Шмидт Арина Дмитриевна 5 5 МАОУ СОШ31 20 участник 51 село МХК

102 Г асанова Милена Авдеовна 5 5 МАОУ СОШ31 12 участник 51 село МХК

103 Стрижова Евгения Станиславовна 6 6 МАОУ СОШ31 47 победитель 51 село МХК

104 Плетнева Любовь Владиславовна 6 6 МАОУ СОШ31 44 призер 51 село МХК

105 Добровольская Светлана Юрьевна 6 6 МАОУ СОШ31 36 призер 51 село МХК

106 Сакарова Вероника Станиславовна 6 6 МАОУ СОШ31 32 участник 51 село МХК

107 Ершова Варвара Станиславовна 6 6 МАОУ СОШ31 32 участник 51 село МХК

108 Кудрявцева Александра Станиславовна 6 6 МАОУ СОШ31 31 участник 51 село МХК

109 Остроушко . Елизавета Викторовна 6 6 МАОУ СОШ31 31 участник 51 село МХК

• 110 Сивкова Кристина Владиславовна 6 6 МАОУ СОШ31 28 участник 51 село МХК

111 Погосская Валентина Станиславовна 6 6 МАОУ СОШ31 25 участник 51 село МХК

112 Ануфриенко Анастасия Алексеевна 6 6 МАОУ СОШ31 25 участник 51 село МХК

113 Г олованева Олеся Станиславовна 7 7 МАОУ СОШ31 20 призер 40 село МХК

114 Абрамян Арина Андрониковна 7 7 МАОУ СОШ31 17 призер 40 село МХК

115 Кимишева Диана Константиновна 7 7 МАОУ СОШ31 16 призер 40 село МХК

116 Скорева Яна Ивановна 7 7 МАОУ СОШ31 15 призер . 40 село МХК

117 Кимишева Анжелика Алексеевна 7 7 МАОУ СОШ31 15 призер 40 село МХК
118 Никитина Алина Владимировна 7 7 МАОУ СОШ31 15 призер 40 село МХК
119 С к о р е й С е р г е й В и к т о р о в и ч 7 7 МАОУ СОШ31 15 п р и зе р 40 село МХК
120 Кривцов Михаил Юрьевич 7 7 МАОУ СОШ31 13 участник 40 село МХК
121 Г аманцов Максим Александрович 7 7 МАОУ СОШ31 13 участник 40 село МХК
122 Равнушкина Варвара Денисовна 7 7 МАОУ СОШ31 10 участник 40 село МХК
123 Миргородский Тимофей Евгеньевич 7 7 МАОУ СОШ31 10 участник 40 село МХК
124 Толстобровов Егор Алексеевич 7 7 МАОУ СОШ31 10 участник 40 село МХК
125 Цугель Олеся Алексеевна 7 7 МАОУ СОШ31 9 участник 40 село МХК
126 Домахин Матвей Дмитриевич 7 7 МАОУ СОШ31 9 участник 40 село МХК
127 Григорьев Сергей Сергеевич 7 7 МАОУ СОШ31 9 участник 40 село МХК
128 Величко Владислав Романович 7 7 МАОУ СОШ31 9 участник 40 село МХК
129 Кузин Николай Александрович 7 7 МАОУ СОШ31 8 участник 40 село МХК
130 Никулина Милена Владиславовна 7 7 МАОУ СОШ31 7 участник 40 село МХК



131 Кислая Полина Витальевна 7 7 МАОУ СОШ31 6 участник 40 село мхк
132 Копнин Владислав Г еоргиевич 7 7 МАОУ СОШ31 6 участник 40 село мхк
133 Процко Даниил Евгеньевич 7 7 МАОУ СОШ31 5 участник 40 село мхк
134 Золоторева Ванесса Ивановка 7 7 Б МАОУ СОШ31 5 участник 40 село мхк
135 Кулагина Диана Сергеевна 8 8 МАОУ СОШ31 28 призер 40 село мхк
136 Базарова Анастасия Сергеевна 8 8 МАОУ СОШ31 27 призер 40 село мхк
137 Никитина Татьяна Александровна 8 8 МАОУ СОШ31 27 призер 40 село мхк
138 Шестакова София Г еннадьевна 8 8 МАОУ СОШ31 27 призер 40 село мхк
139 Страшко Вадим Алексеевич 8 8 МАОУ СОШ31 23 призер 40 село МХК

140 Уткина Алина Дмитриевна 8 8 МАОУ СОШ31 18 призер 40 село МХК

141 Цыбина Юлия Олеговна 8 8 МАОУ СОШ31 18 призер 40 село МХК

142 Полякова Екатерина Владимировна 8 8 МАОУ СОШ31 17 призер 40 село МХК

143 Никитин Андрей Иванович 8 8 МАОУ СОШ31 14 участник 40 село МХК

144 Воронов Михаил Даниилович 8 8 МАОУ СОШ31 13 участник 40 село МХК

145 Науменко Татьяна Евгеньевна 8 8 МАОУ СОШ31 13 участник 40 село МХК

146 Слепченко Полина Александровна 8 8 МАОУ СОШ31 13 участник 40 село мхк
147 Назарова Софья Сергеевна 8 8 МАОУ СОШ31 12 участник 40 село мхк
148 Балабаева Александра Андреевна 8 8 МАОУ СОШ 31 12 участник 40 село мхк
149 Драганова Екатерина Евгеньевна 8 8 МАОУ СОШ 31 12 участник 40 село мхк
150 Акбаева Ангелина Тимуровна 8 8 МАОУ СОШ 31 12 участник 40 село мхк
151 Рощина Арина Викторовна 8 8 МАОУ СОШ 31 12 участник 40 село мхк
152 Шушанова Николетга Эдуардовна 8 8 МАОУ СОШ 31 11 участник 40 село мхк
153 Пичикян Артем Аркатиевич 8 8 МАОУ СОШ 31 10 участник 40 село мхк
154 Кравченко Владимир Андреевич 8 8 МАОУ СОШ 31 10 участник 40 село мхк
155 Соколова Софья Алексеевна 8 8 МАОУ СОШ 31 8 участник 40 село мхк
156 Пасов Илья Витальевич 8 8 МАОУ СОШ 31 8 участник 40 село мхк
157 Бойко Вадим Сергеевич 8 8 МАОУ СОШ 31 8 участник 40 село мхк
158 Парфенов Илья Алексеевич 8 8 МАОУ СОШ 31 7 участник 40 село мхк

. 159 Ситников Артем Витальевич 8 8 МАОУ СОШ 31 7 участник 40 село мхк
160 Гуськов Тимофей Андреевич 8 8 МАОУ СОШ 31 7 участник 40 село мхк
161 Лещинин Павел Константинович 8 8 МАОУ СОШ 31 6 участник 40 село мхк
162 Черкашина Вероника Алексеевна 5 5 МБОУ СОШ 5 3 участник 51 город мхк
163 Г ордеева Вероника Павловна 5 5 МБОУ СОШ 5 4 участник 51 город мхк
164 Луценко София Алексеевна 6 6 МБОУ СОШ 5 18 участник 51 город мхк
165 Малова Анна Андреевна 6 6 МБОУ СОШ 5 15 участник 51 город мхк
166 Сачко Алиса Сергеевна 6 6 МБОУ СОШ 5 14 участник 51 город мхк
167 Квасия Дина Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ 5 60 участник 138 город мхк
168 Аведисьян Мадлена Мнацагановна 5 5 МБОУ СОШ 2 20 участник 51 город мхк
169 Репухова Аписа Денисовна 6 6 МБОУ СОШ 2 19 участник 51 город мхк
170 Прокопчук Варвара Андеевна 5 5 МБОУ СОШ 2 21 участник 51 город мхк
171 Гертес Сара Элизабет 7 7 МБОУ СОШ 2 18 участник 40 город мхк
172 Адамян Нанули Г амлетовна 8 8 МБОУ СОШ 2 19 участник 40 город мхк
173 Аросланова Елизаветга Витальевна 8 8 МБОУ СОШ 2 17 участник 40 город мхк
174 Емцева Вероника Павловна 8 8 МБОУ СОШ 2 17 участник 40 город мхк
175 Ерохин Дмитрий Николаевич 8 8 МБОУ СОШ 2 17 участник 40 город мхк
176 Литвинова Виктория Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 2 16 участник 40 город мхк
177 Федусь Анастасия Александровна 8 8 МБОУ СОШ 2 16 участник 40 город мхк
178 Исаев Магомед Магомедович 11 11 МБОУ СОШ 2 51 участник 138 город мхк
179 Лопатина Виолетта Александровна 11 11 МБОУ СОШ 2 45 участник 138 город мхк
180 Ожерелье Ярослав Александрович 11 11 МБОУ СОШ 2 30 участник 138 город мхк
181 Симонян Альберт Эдуардович 11 11 МБОУ СОШ 2 46 участник 138 город мхк
182 Фалимонов Никита Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ 2 42 участник 138 город мхк
183 Челюкина Эвелина Денисовна 11 11 МБОУ СОШ 2 42 участник 138 город мхк
184 Шевелько Дмитрий Владимирович 11 11 МБОУ СОШ 2 41 участник 138 город мхк
185 Шоков Павел Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ 2 41 участник 138 город мхк
186 Макаренко Богдан Николаевич 11 11 МБОУ СОШ 2 40 участник 138 город мхк
187 Зверева Мариита Павловна 11 11 МБОУ СОШ 2 40 участник 138 город мхк
188 Антипова Альбина Алексеевна 5 5 МБОУ СОШ 68 34 призер 51 город мхк
189 Антипова Арина Алексеевна 5 5 МБОУ СОШ 68 44 победитель 51 город мхк
100 А к с е н о в Е го р Р о м а н о в и ч 5 5 М Б О У  С О Ш  68 23 у ч а с т н и к 51 г о р о д м х к

191 Артенян Светлана Грячевна 5 5 МБОУ СОШ 68 45 победитель 51 город мхк
192 Авдеенко Алескандр Юрьевич 5 5 МБОУ СОШ 68 37 призер 51 город мхк
193 Бабаян Давид Г еоргевич 5 5 МБОУ СОШ 68 40 призер 51 город мхк
194 Балашова Лилия Валерьевна 5 5 МБОУ СОШ 68 30 призер 51 город мхк
195 Барбашина Милана Ильинична 5 5 МБОУ СОШ 68 30 призер 51 город мхк
196 Бенин Кирилл Романович 5 5 МБОУ СОШ 68 30 призер 51 город мхк
197 Володин Александр Денисович 5 5 МБОУ СОШ 68 40 призер 51 город мхк
198 Газарян Ким Арсенович 5 5 МБОУ СОШ 68 43 победитель 51 город мхк
199 Головацкая Диана Николаевна 5 5 МБОУ СОШ 68 40 призер 51 город мхк
200 Гречушник Маргарита Дмитриевна 5 5 МБОУ СОШ 68 40 призер 51 город мхк
201 Ивашкин Руслан Дмитриевич 5 5 МБОУ СОШ 68 25 участник 51 город мхк



202 Круглова София Андреевна 5 5 МБОУ СОШ 68 37 призер 51 город МХК

203 Казачков Дмирий Вадимович 5 5 МБОУ СОШ 68 37 призер 51 город МХК

204 Каптан Данил Алексеевич 5 5 МБОУ СОШ 68 35 призер 51 город МХК

205 Куликова Валерия Олеговна 5 5 МБОУ СОШ 68 33 призер 51 город МХК

206 Макаров Владислав Юрьевич 5 5 МБОУ СОШ 68 27 участник 51 город МХК

207 Мамаев .Константин Сабирович 5 5 МБОУ СОШ 68 44 победитель 51 город МХК

208 Манушенко Милана Владимировна 5 5 МБОУ СОШ 68 31 призер 51 город МХК

209 Матвейчук Арина Максимовна 5 5 МБОУ СОШ 68 36 призер 51 город МХК

210 Меренков Денис Романович 5 5 МБОУ СОШ 68 33 призер 51 город МХК

211 Михайлова Анна Борисовна 5 5 МБОУ СОШ 68 32 призер 51 город МХК

212 Приверднян Эвелина Артемовна 5 5 МБОУ СОШ 68 30 призер 51 город МХК

213 Пригула Екатерина Сергеевна 5 5 МБОУ СОШ 68 29 участник 51 город МХК

214 Погосян Арина Азизовна 5 5 МБОУ СОШ 68 28 участник 51 город МХК

215 Покл адова Варвала Владимировна 5 5 МБОУ СОШ 68 44 победитель 51 город МХК

216 Петров Денис Алескандрович 5 5 МБОУ СОШ 68 45 победитель 51 город МХК

217 Пучкова Милана Алексеевгна 5 5 МБОУ СОШ 68 43 победитель 51 город МХК

218 Самвелян Аделина Артуровна 5 5 МБОУ СОШ 68 23 участник 51 город МХК

219 Сухенко Данила Артемович 5 5 МБОУ СОШ 68 21 участник 51 город МХК

220 Ситникова Александр вячеслалович 5 5 МБОУ СОШ 68 21 участник 51 город МХК

221 Стрелков Иван Андреевич 5 5 МБОУ СОШ 68 21 участник 51 город МХК

222 Тишина Арина Евгеньевна 5 5 МБОУ СОШ 68 20 участник 51 город МХК

223 Тюленева Ксения Алексеевна 5 5 МБОУ СОШ 68 31 призер 51 город МХК

224 Чорниованова Алена Михайловна 5 5 МБОУ СОШ 68 24 участник 51 город МХК

225 Черник Алексей Николаевич 5 5 МБОУ СОШ 68 41 победитель 51 город МХК

226 Осипчук Дарья Сергеевна 5 5 МБОУ СОШ 4 16 участник 51 город МХК

227 Фролов Степан Евгеньевич 5 5 МБОУ СОШ 4 15 участник 51 город МХК

228 Николаева Екатерина Романовна 5 5 МБОУ СОШ 4 30 призер 51 город МХК

229 Агаева Незрин Раминовна 5 5 МБОУ СОШ 4 13 участник 51 город МХК

230 Черников Никита Павлович 5 5 МБОУ СОШ 4 26 участник 51 город МХК

231 Яблочнюк Анастасия Николаевна 6 6 МБОУ СОШ 4 32 призер 51 город МХК

232 Хоршикян Эвелина Сандриковна 6 6 МБОУ СОШ 4 18 участник 5 город МХК

. 233 Омарова Сабина Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 4 9 участник 40 город МХК

234 Журунов Савелий Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 4 10 участник 40 город МХК

235 Даллари Камилла Эдуардовна 7 7 МБОУ СОШ 4 15 участник 40 город МХК

236 Сидоренко .Алина Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ 4 22 участник 40 город МХК

237 Безручко Сабина Игоревна 8 8 МБОУ СОШ 4 24 участник 40 город МХК

238 Савченко Богдан Валерьевич 9 9 МБОУ СОШ 4 15 участник 38 город МХК

239 Сухомлинова Ева Романовна 9 9 МБОУ СОШ 4 18 призер 38 город МХК

240 Г оловатинская Мария Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 4 22 призер 38 город МХК

241 Устян .Алёна Атомовна 10 10 МБОУ СОШ 4 95 призер 104 город МХК

242 Гуйчир Абдубасит Айдарович 5 5 МБОУ СОШ 16 11 участник 51 село МХК

243 Дешевей Анастасия Александровна 5 5 МБОУ СОШ 16 18 участник 51 село МХК

244 Арсамекова Ангелина Викторовна 5 5 МБОУ СОШ 16 6 участник 51 село МХК

245 Басов Данил Сергеевич 5 5 МБОУ СОШ 16 14 участник 51 село МХК

246 Доленджашвили Альбина Олеговна 5 5 МБОУ СОШ 16 13 участник 51 село МХК

247 Худоярова Лилия Алишеровна 5 5 МБОУ СОШ 16 11 участник 51 село МХК

248 Зопунян Милана Артуровна 6 6 МБОУ СОШ 16 15 участник 51 село МХК

249 Пивнева Полина Олеговна 6 6 МБОУ СОШ 16 24 участник 51 село МХК

250 Машинская Надежда Сергеевна 6 6 МБОУ СОШ 16 2 участник 51 село МХК

251 Макарова Анастасия Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 16 6 участник 40 село МХК

252 Стец Татьяна Александровна 7 7 МБОУ СОШ 16 6 участник 40 село МХК

253 Буянова Александра Юрьевна 7 7 МБОУ СОШ 16 8 участник 40 село МХК

254 Волкова Виктория Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 16 10 участник 40 село МХК

255 Пудовкина Валерия Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 16 10 участник 40 село МХК

256 Беседа . Кристина Юрьевна 7 7 МБОУ СОШ 16 6 участник 40 село МХК

257 Доленджашвили Ирина Олеговна 7 7 МБОУ СОШ 16 5 участник 40 село МХК

258 Камбарли Юсиф Руслан оглы 7 7 МБОУ СОШ 16 1 участник 40 село МХК

259 Бутлукова Мария Васильевна 8 8 МБОУ СОШ 16 2 участник 40 село МХК

260 Мараджабова Камилла Мухитдановна 8 8 МБОУ СОШ 16 1 участник 40 село МХК
261 П я т н и ц к и й И л ь я А л е к с а н д р о в и ч 8 8 М Б О У  С О Ш  16 1 у ч а с т н и к 4 0 с е л о М Х К

262 Новикова Алена Максимовна 9 9 МБОУ СОШ 16 20 призер 38 село МХК

263 Семченкова Арина Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ 16 105 победитель 138 село МХК

264 Ревтюх Анжелика Александровна 11 11 МБОУ СОШ 16 102 призер 138 село МХК

265 Карканов Ярослав Александрович 6 6 МБОУ СОШ 30 23 призер 51 село МХК
266 Коджамонян София Александровна 6 6 МБОУ СОШ 30 21 призер 51 село МХК
267 Терфаньян Егор Валерьевич 5 5 МБОУ СОШ 30 15 участник 51 село МХК
268 Турсунов Анвар Хасанович 5 5 МБОУ СОШ 30 13 участник 51 село МХК
269 Клементьева Дарья Станиславовна 5 5 МБОУ СОШ 30 12 участник 51 село МХК
270 Расулов Марат Ибрагимович 6 6 МБОУ СОШ 30 12 участник 51 село МХК
271 Аббасова Аксу Мавлудовна 6 6 МБОУ СОШ 30 12 участник 51 село МХК
272 Варакина Алёна Евгеньевна 6 6 МБОУ СОШ 30 11 участник 51 село МХК



273 Мальцев Николай Николаевич 5 5 МБОУ СОШ 30 9 участник 51 село мхк
274 Скляров Тимофей Александрович 5 5 МБОУ СОШ 30 9 участник 51 село мхк
275 Бузжян Карен Каренович 6 6 МБОУ СОШ 30 9 участник 51 село мхк
276 Кабилов Байрам Вазирович 6 6 МБОУ СОШ 30 9 участник 51 село МХК

277 Буркадзе Артём Валерьевич 8 8 МБОУ СОШ 30 15 призер 40 село МХК

278 Касапиди Яна Николаевна 8 8 МБОУ СОШ 30 12 участник 40 село МХК

279 Луцик Захар Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 30 10 участник 40 село МХК

280 Гуржи-оглы Мурад Алиевич 7 7 МБОУ СОШ 30 9 участник 40 село МХК

281 Хасанов Айдын Русланович 8 8 МБОУ СОШ 30 9 участник 40 село МХК

282 Искандарян • Маргарита Романовна 8 8 МБОУ СОШ 30 7 участник 40 село МХК

283 Степанченко Людмила Артемовна 7 7 МБОУ СОШ 30 5 участник 40 село МХК

284 Мурсалова Амина Вазировна 7 7 МБОУ СОШ 30 3 участник 40 село МХК

285 Мамедова Наталья Биналиевна 8 8 МБОУ СОШ 30 2 участник 40 село МХК

286 Мурсалова Индира Афраиловна 7 7 МБОУ СОШ 30 1 участник 40 село МХК

287 Шкидский Ярослав Александрович 9 9 МБОУ СОШ 30 15 призер 38 село МХК

288 Якуба Николай Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 30 13 участник 38 село мхк
289 Киндиева Эльнара Чавидовна 9 9 МБОУ СОШ 30 10 участник 38 село мхк
290 Милюха Милионата Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 30 8 участник 38 село мхк
291 Шатова Татьяна Александровна 9 9 МБОУ СОШ 30 6 участник 38 село мхк
292 Новик Оксана Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 30 6 участник 38 село мхк
293 Тепикян Богдан Степанович 9 9 МБОУ СОШ 30 3 участник 38 село мхк
294 Анцыбор Яна Олеговна 10 10 МБОУ СОШ 30 50 призер 104 село мхк
295 Бражникова Ксения Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ 30 35 участник 104 село мхк
296 Гуржи-оглы Фатима Алиевна 11 11 МБОУ СОШ 30 102 победитель 138 село мхк
297 Елисеева Ксения Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 3 18 участник 40 город мхк
298 Харатян София Рустамовна 7 7 МБОУ СОШ 3 18 участник 40 город мхк
299 Г айдаманчук Анастасия Сергеевна 6 6 МБОУ СОШ 3 11 участник 51 город мхк
300 Гаспарян Ангелина Сергеевна 6 6 МБОУ СОШ 3 10 участник 51 город мхк
301 Ноноян Марина Мкртичевна 6 6 МБОУ СОШ 3 10 участник 51 город мхк
302 Меняйлова Татьяна Артемовна 6 6 МБОУ СОШ 3 9 участник 51 город мхк
303 Михайлова Екатерина Алексеевна 6 6 МБОУ СОШ 3 9 участник 51 город мхк
304 Куртащиров Кирилл Артемович 6 6 МБОУ СОШ 3 8 участник 51 город мхк
305 Г орбань Евгений Александрович 6 6 МБОУ СОШ 3 8 участник 51 город мхк
306 Нестеренко Ангелина Евгеньевна 6 6 МБОУ СОШ 3 8 участник 51 город мхк

. 307 Пожидаева Полина Александровна 6 6 МБОУ СОШ 3 8 участник 51 город мхк
308 Скорик Ярослав Павлович 6 6 МБОУ СОШ 3 8 участник 51 город мхк
309 Суяркина Алина Сергеевна 6 6 МБОУ СОШ 3 8 участник 51 город мхк
310 Жальский Артем Сергеевич 6 6 МБОУ СОШ 3 7 участник 51 город мхк
311 Батова Виктория Ивановна 6 6 МБОУ СОШ 3 7 участник 51 город мхк
312 Рабович Денис Алексеевич 6 6 МБОУ СОШ 3 7 участник 51 город мхк
313 Середа Анжелика Романовна 6 6 МБОУ СОШ 3 7 участник 51 город мхк
314 Кривохотько Денис Андреевич 6 6 МБОУ СОШ 3 6 участник 51 город мхк
315 Железнякова Елизавета Александровна 6 6 МБОУ СОШ 3 6 участник 51 город мхк
316 Коптюк Кира Игоревна 6 6 МБОУ СОШ 3 6 участник 51 город мхк
317 Г орбанев Артем Сергеевич 6 6 МБОУ СОШ 3 5 участник 51 город мхк
318 Смакотина Ольга Павловна 6 6 МБОУ СОШ 3 4 участник 51 город мхк
319 Федченко Роман Владимирович 7 7 МБОУ СОШ 3 4 участник 40 город мхк
320 Василенко Дмитрий Андреевич 5 5 МБОУ СОШ 3 3 участник 51 город мхк
321 Шакула Анастасия Андреевна 5 5 МБОУ СОШ 3 3 участник 51 город мхк
322 Журавлев Кирилл Александрович 5 5 МБОУ СОШ 3 3 участник 51 город мхк
323 Васенко Михаил Иванович 5 5 МБОУ СОШ 3 3 участник 51 город мхк
324 Дворичанская Ульяна Леонидовна 5 5 МБОУ СОШ 3 3 участник 51 город мхк
325 Пачгин Ярослав Васильевич 6 6 МБОУ СОШ 3 3 участник 51 город мхк
326 Поляков Артур Алексеевич 6 6 МБОУ СОШ 3 3 участник 51 город мхк
327 Зинченко Дана Викторовна 6 6 МБОУ СОШ 3 3 участник 51 город мхк
328 Колбасов Владислав Владимирович 6 6 МБОУ СОШ 3 3 участник 51 город мхк
329 Лалаян Мариетта Николаевна 6 6 МБОУ СОШ 3 3 участник 51 город мхк
330 Сичинава Алина Зурабовна 6 6 МБОУ СОШ 3 3 участник 51 город мхк
331 Бритвин Кирилл Александрович 7 7 МБОУ СОШ 3 3 участник 40 город мхк

-*------------
332 М е л ь н и к о в а В и к т о р и я А н д р е е в н а 7 7 МБОУ СОШ 3 3 участник 40 г о р о д мхк
333 Чернов Константин Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 3 3 участник 40 город мхк
334 Гусев Даниил Романович 5 5 МБОУ СОШ 3 2 участник 51 город мхк
335 Непочатых София Валентиновна 6 6 МБОУ СОШ 3 2 участник 51 город мхк
336 Антосевич Дмитрий Юрьевич 7 7 МБОУ СОШ 3 2 участник 51 город мхк
337 Боша Полина Павловна 7 7 МБОУ СОШ 3 .1 участник 51 город мхк
338 Манойлов Кирилл Сергеевич 6 6 МБОУ СОШ 3 0 участник 51 город мхк
339 Саакян Эдгар Врежович 6 6 МБОУ СОШ 3 0 участник 51 город мхк
340 Леник Алина Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 11 14 участник 40 село мхк
341 Багамаева Полина Руслановна 8 8 МБОУ СОШ 11 12 участник 40 село мхк
342 Тарасова Виктория Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 11 15 участник 38 село мхк
343 Остапенко Меланья Витальевна 9 9 МБОУ СОШ 11 14 участник 38 село мхк



344 Лободина Анна Ивановна 9 9 МБОУ СОШ 11 14 участник 38 село мхк
345 Матинян Ани Артуровна 9 9 МБОУ СОШ 11 14 участник 38 село мхк
346 Пецура Роман Николаевич 9 9 МБОУ СОШ 11 14 участник 38 село мхк
347 Паниткин Марк Витальевич 9 9 МБОУ СОШ 11 13 участник 38 село МХК

348 Рубен Варвара Игоревна 9 9 МБОУ СОШ 11 11 участник 38 село МХК

349 Зяблов Марат Илхомжонович 5 5 МБОУ ООШ 36 11 участник 51 село МХК

350 Мартирасян Нарек Владимирович 5 5 МБОУ ООШ 36 20 участник 51 село МХК

351 Матвеев Константин Александрович 5 5 МБОУ ООШ 36 13 участник 51 село МХК

352 Сарымамед-оглы Ислам Асланович 5 5 МБОУ ООШ 36 13 участник 51 село МХК

353 Сооло Вероника Робертовна 5 5 МБОУ ООШ 36 24 участник 51 село МХК

354 Шиянов Виталий Викторович 5 5 МБОУ ООШ 36 7 участник овз 51 село МХК

355 Абумислимова Альбина Мурадовна 6 6 МБОУ ООШ 36 30 призер 51 село МХК

. 356 Абумислимова Самира Адисеевна 6 6 МБОУ ООШ 36 31 призер 51 село МХК

357 Бешлиева Алсу Анзоровна 6 6 МБОУ ООШ 36 27 участник 51 село МХК

358 Крикунов Алексей Дмитриевич 6 6 МБОУ ООШ 36 10 участник 51 село мхк
359 Ладыженская Виктория Артёмовна 6 6 МБОУ ООШ 36 20 участник 51 село мхк
360 Майоров Иван Артёмович 6 6 МБОУ ООШ 36 12 участник 51 село мхк
361 Попов Валера Олегович 6 6 МБОУ ООШ 36 13 участник 51 село мхк
362 Шерстова Ангелина Михайловна 6 6 МБОУ ООШ 36 32 победитель 51 село мхк
363 Бешли-оглы Ибрагим Маратович 7 7 МБОУ ООШ 36 5 участник 40 село мхк
364 Дубровский Никита Васильевич 7 7 МБОУ ООШ 36 24 призер 40 село мхк
365 Желуницына Милана Денисовна 7 7 МБОУ ООШ 36 13 участник 40 село мхк
366 Захарова Анастасия Андреевна 7 7 МБОУ ООШ 36 24 призер 40 село мхк
367 Колодяжная Милена Артуровна 7 7 МБОУ ООШ 36 23 призер 40 село мхк
368 Перевалова Ангелина Анатольевна 7 7 МБОУ ООШ 36 26 победитель 40 село мхк
369 Попов Максим Алексеевич 7 7 МБОУ ООШ 36 21 участник 40 село мхк
370 Псюрников Дмитрий Александрович 7 7 МБОУ ООШ 36 23 призер 40 село мхк
371 Садчиков Максим Юрьевич 7 7 МБОУ ООШ 36 12 участник 40 село мхк
372 Сарымамед-оглы Алик Асланович 7 7 МБОУ ООШ 36 овз 0 участник 40 село мхк
373 Спиридонов Максим Алексеевич 7 7 МБОУ ООШ 36 18 участник 40 село мхк
374 Шишкина Ангелина Дмитриевна 7 7 МБОУ ООШ 36 22 призер 40 село мхк
375 Арабова Мелана Максатовна 8 8 МБОУ ООШ 36 9 участник 40 село мхк
376 Безлепкин Михаил Сергеевич 8 8 МБОУ ООШ 36 5 участник 40 село мхк
377 Беспалая Мария Руслановна 8 8 МБОУ ООШ 36 0 участник 40 село мхк
378 Бешлиева Севда Анзоровна 8 8 МБОУ ООШ 36 7 участник 40 село мхк
379 Киселёва . Виктория Александровна 8 8 МБОУ ООШ 36 22 призер 40 село мхк
380 Коломийцева Валерия Игоревна 8 8 МБОУ ООШ 36 9 участник 40 село мхк
381 Куприянов Герман Олегович 8 8 МБОУ ООШ 36 0 участник 40 село мхк
382 Ноздрачёв Игорь Олегович 8 8 МБОУ ООШ 36 4 участник 40 село мхк
383 Панпошин Дмитрий Александрович 8 8 МБОУ ООШ 36 0 участник 40 село мхк
384 Пирова Альфия Замировна 8 8 МБОУ ООШ 36 10 участник 40 село мхк
385 Бешлиев Заур Исламович 9 9 МБОУ ООШ 36 12 участник 38 село мхк
386 Дзюбина Анаида Владимировна 9 9 МБОУ ООШ 36 21 победитель 38 село мхк
387 Добрынина Анастасия Павловна 9 9 МБОУ ООШ 36 овз 6 участник 38 село мхк
388 Куренщиков Даниил Хачикович 9 9 МБОУ ООШ 36 20 призер 38 село мхк
389 Попов Михаил Вячеславович 9 9 МБОУ ООШ 36 12 участник 38 село мхк
390 Салимгареев Павел Андреевич 9 9 МБОУ ООШ 36 15 участник 38 село мхк
391 Теличкин Артём Александрович 9 9 МБОУ ООШ 36 11 участник 38 село мхк
392 Худобердин Данил Романович 9 9 МБОУ ООШ 36 18 участник 38 село мхк
393 Шестаков Артём Зазавич 9 9 МБОУ ООШ 36 7 участник 38 село мхк
394 Дубинина Лаура Владиславовна 8 8 МБОУ СОШ 8 35 победитель 40 город мхк
395 Ларькина Мария Павловна 8 8 МБОУ СОШ 8 35 победитель 40 город мхк
396 Еремицкая Яна Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ 8 28 призер 40 город мхк
397 Турова Ульяна Михайловна 8 8 МБОУ СОШ 8 28 призер 40 город мхк
398 Новожилова Маргарита Максимовна 8 8 МБОУ СОШ 8 34 победитель 40 город мхк
399 Корнев Николай Романович 8 8 МБОУ СОШ 8 33 победитель 40 город мхк
400 Большакова Дарья Федоровна 8 8 МБОУ СОШ 8 34 победитель 40 город мхк
401 Стародубова Камилла Александровна 8 8 МБОУ СОШ 8 34 победитель 40 город мхк
402 Фостеева Алина Александровна 8 8 МБОУ СОШ 8 34 победитель 40 город мхк
403 Т а р н а й К и р а Ю р ь е в н а 9 9 М Б О У  С О Ш  8 36 п о б е д и т е л ь 40 г о р о д мхк
404 Питык Вероника Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 8 36 победитель 40 город мхк

. 405 Соловьева Владислава Максимовна 9 9 МБОУ СОШ 8 36 победитель 40 город мхк
406 Козлова Вероника Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 8 130 победитель 138 город мхк
407 Постникова Евгения Александровна 11 11 МБОУ СОШ 8 130 победитель 138 город мхк
408 Белякова Мария Александровна 11 11 МБОУ СОШ 8 129 победитель 138 город мхк
409 Ковальчук Карина Александровна 11 11 МБОУ СОШ 8 129 победитель 138 город мхк
410 Руденко Василиса Андреевна 11 11 МБОУ СОШ 8 128 победитель 138 город мхк
411 Ефремова Яна Антовна 11 11 МБОУ СОШ 8 120 призер 138 город мхк
412 Милевская Анастасия Стасисовна 11 11 МБОУ СОШ 8 120 призер 138 город мхк
413 Абрамян Рена Г еоргиевна 8 8 МБОУ СОШ 8 11 участник 40 город мхк
414 Аветисян Арсен Андраникович 8 8 МБОУ СОШ 8 11 участник 40 город мхк



415 Айриян Сергей Эдуардович 8 8 МБОУ СОШ 8 11 участник 40 город МХК
416 Акатьев Александр Андреевич 8 8 МБОУ СОШ 8 11 участник 40 город МХК
417 Аксенова Анастасия Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 8 10 участник 40 город МХК
418 Амбарян Милена Бедросовна 8 8 МБОУ СОШ 8 10 участник 40 город МХК
419 Амиров Евгений Николаевич 8 8 МБОУ СОШ 8 8 участник 40 город МХК
420 Аракелян Г еоргий Денисович 8 8 МБОУ СОШ 8 8 участник 40 город МХК
421 Арутюнян Михаил Артакович 8 8 МБОУ СОШ 8 5 участник 40 город МХК
422 Багдасарова Эльмира Алиевна 8 8 МБОУ СОШ 8 5 участник 40 город МХК
423 Балюков Ярослав Андреевич 8 8 МБОУ СОШ 8 5 участник 40 город МХК
424 Бахов Александр Андреевич 8 8 МБОУ СОШ 8 4 участник 40 город МХК
425 Акопян Армен Манукович 10 10 МБОУ СОШ 8 48 участник 104 город МХК
426 Алексеева Виктория Витальевна 10 10 МБОУ СОШ 8 45 участник 104 город МХК
427 Архипов Дмитрий Иванович 10 10 МБОУ СОШ 8 45 участник 104 город МХК
428 Башкатов Г еоргий Васильевич 10 10 МБОУ СОШ 8 45 участник 104 город МХК
429 Белоусов Тимур Петрович 10 10 МБОУ СОШ 8 44 участник 104 город МХК

430 Бережная • Виктория Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ 8 44 участник 104 город МХК

431 Вистерова Виктория Романовна 10 10 МБОУ СОШ 8 44 участник 104 город МХК
432 Вошев Артём Олегович 10 10 МБОУ СОШ 8 41 участник 104 город МХК

433 Гиль Егор Олегович 10 10 МБОУ СОШ 8 40 участник 104 город МХК

434 Дедкова Кристина Владимировна 10 10 МБОУ СОШ 8 40 участник 104 город МХК

435 Долгих Денис Андреевич 10 10 МБОУ СОШ 8 40 участник 104 город МХК

436 Кленин Николай Георгиевич 10 10 МБОУ СОШ 8 35 участник 104 город МХК

437 Князько Богдан Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ 8 35 участник 104 город МХК

438 Коваленко Владислав Игоревич 10 10 МБОУ СОШ 8 35 участник 104 город МХК

439 Колайда Наталья Николаевна 10 10 МБОУ СОШ 8 35 участник 104 город МХК

440 Леонов Евгений Эдуардович 10 10 МБОУ СОШ 8 30 участник 104 город МХК

441 Ульянова Агния Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ 8 30 участник 104 город МХК

442 Ульянова Виола Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ 8 30 участник 104 город МХК

443 Фролова Елизавета Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ 8 30 участник 104 город МХК

444 Чухрова Полина Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 8 30 участник 104 город МХК

445 Щава Лолита Александровна 10 10 МБОУ СОШ 8 25 участник 104 город МХК

446 Коваленко Владислав Игоревич 10 10 МБОУ СОШ 8 25 участник 104 город МХК

447 Колайда Наталья Николаевна 10 10 МБОУ СОШ 8 25 участник 104 город МХК

448 Леонов Евгений Эдуардович 10 10 МБОУ СОШ 8 25 участник 104 город МХК

449 Осипов Данил Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ 8 25 участник 104 город МХК

450 Островлянчик Мария Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ 8 25 участник 104 город МХК

451 Плотников Дмитрий Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 8 25 участник 104 город МХК

452 Попенко Маргарита Владимировна 10 10 МБОУ СОШ 8 25 участник 104 город МХК

453 Продан Александра Александровна 10 10 МБОУ СОШ 8 20 участник 104 город МХК

454 Рыков Михаил Николаевич 10 10 МБОУ СОШ 8 20 участник 104 город МХК

. 455 Авакян Владимир Арсенович 5 5 МБОУ СОШ 9 6 участник 51 город МХК

456 Алеева Ионна александровна 5 5 МБОУ СОШ 9 31 участник 51 город МХК

457 Алексеев Вячеслав Алексеевич 5 5 МБОУ СОШ 9 6 участник 51 город МХК

458 Амбарцумян Илина Кареновна 5 5 МБОУ СОШ 9 38 призер 51 город МХК

459 Амирджанян Каролина Армировна 5 5 МБОУ СОШ 9 35 участник 51 город МХК

460 Бежанян Нелли Самвеловна 5 5 МБОУ СОШ 9 20 участник 51 город МХК

461 Беляева Виктория Михайловна 5 5 МБОУ СОШ 9 38 участник 51 город МХК

462 Бугакова Милана Дмитриевна 5 5 МБОУ СОШ 9 31 участник 51 город МХК

463 Вагапова Эвелина Рустамовна 5 5 МБОУ СОШ 9 40 победитель 51 город МХК

464 Варосян Артем Арманович 5 5 МБОУ СОШ 9 3 участник 51 город МХК

465 Вассалакиев Александр Дмитриевич 5 5 МБОУ СОШ 9 3 участник 51 город МХК

466 Вшивцев Алексей Родионович 5 5 МБОУ СОШ 9 10 участник 51 город МХК

467 Киселев Владислав Денисович 5 5 МБОУ СОШ 9 20 участник 51 город МХК

468 Копанева Дарья Романовна 5 5 МБОУ СОШ 9 10 участник 51 город МХК

469 Мартыненко Эвелина Максимовна 5 5 МБОУ СОШ 9 25 участник 51 город МХК

470 Мартыненко Ярослав Максимович 5 5 МБОУ СОШ 9 27 участник 51 город МХК

471 Медяникова Есения Алексеевна 5 5 МБОУ СОШ 9 15 участник 51 город МХК

472 Морозова Арина Дмитриевна 5 5 МБОУ СОШ 9 25 участник 51 город МХК

473 Мостовая Алина Витальевна 5 5 МБОУ СОШ 9 37 призер 51 город МХК

474 О м е л ь ч е н к о А р т е м и й А л е к с е е в и ч 5 5 М Б О У  С О Ш  9 15 у ч а с т н и к 51 г о р о д МХК

475 Пащенко Виктория Викторовна 5 5 МБОУ СОШ 9 34 участник 51 город МХК

476 Смаглий Вероника Евгеньевна 5 5 МБОУ СОШ 9 10 участник 51 город МХК

477 Смоляр Александр Анатольевич 5 5 МБОУ СОШ 9 15 участник 51 город МХК

478 Смутко Марк Александрович 5 5 МБОУ СОШ 9 6 участник 51 город МХК

479 Рябинина • Светлана Владимировна 5 5 МБОУ СОШ 9 4 участник 51 город МХК

480 Хачиян Валерия Артуровна 5 5 МБОУ СОШ 9 21 участник 51 город МХК

481 Чрагян Мария Мария Хачатуровна 5 5 МБОУ СОШ 9 35 участник 51 город МХК

482 Шагинян Тин Тина Рудиковна 5 5 МБОУ СОШ 9 35 участник 51 город МХК

/ Председатель
Секретарь

Домский 
. Ушакова


